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Fagerdala EPS System och projektutvecklingsbolaget 
Stadsutveckling i samarbete om 300 hus 
 
Projektutvecklingsbolaget Stadsutveckling har köpt 5 procent av Fagerdala EPS System. 
Affären ger Fagerdala EPS System tillgång till ca 3 00 byggrätter. Ettelva Arkitekter, som ingår i 
Stadsutvecklings nätverk, kommer att engageras för projektering och utveckling av systemet 
vad avser utformning, tekniska lösningar, detaljer och ekonomi. 
  
 
Stadsutvecklings köp av 5 procent i Fagerdala EPS System svenska del, ger Fagerdala EPS System 
exklusiv möjlighet till 300 byggrätter på tomter med hus tillverkade i det patentsökta stenmaterialet och 
byggsystemet som Fagerdala EPS System har utvecklat. Husen kommer att byggas under ett antal år 
i Stockholm och Mälardalen. Först ut är projektet Villa Swan i Enköping. Hela projektet motsvarar ett 
ordervärde på ca en miljard kronor för byggföretaget.  
 
– Jag är mycket stolt över samarbetet och att Stadsutveckling går in som delägare. Ett långsiktigt 
samarbete med en expansiv projektutvecklare som Stadsutveckling och en arkitektbyrå med så gott 
anseende som Ettelva Arkitekter är en bekräftelse på de arkitektoniska möjligheter som vårt 
stenmaterial och byggsystem innebär. Det visar även att det är högsta prioritet för företag att undvika 
problem med fukt och mögel, säger Håkan Dackefjord, VD på Fagerdala EPS System. 
 
Stenmaterialet som Fagerdala EPS Systems forskat fram kan varken mögla eller brinna. Dessutom är 
det värmeisolerande och ger i kombination med byggsystemet låg energiförbrukning både under 
byggtiden och under brukstiden. Energiförbrukningen ligger på cirka 45 kWh/m² och år.  
 
Läs mer på www.fagerdalaepssystem.se, www.stadsutvecklingab.se och www.ettelva.se 
 
 
Mer information:  
Håkan Dackefjord, VD Fagerdala EPS System 
Tel: 070-877 62 10 
E-post: hakan@fagerdalaepssystem.se 
 
Om Fagerdala EPS system 
Fagerdala EPS System AB utvecklar och producerar byggprodukter och byggsystem baserade på cement och 
cellplast. Företaget har tillverkning i Vallentuna, norr om Stockholm. Fagerdala EPS System AB är en del av den 
världsomspännande svenska koncernen Fagerdala World Foams. Läs mer på: www.fagerdalaepssystem.se 
 
 
 
 
 
 
 


